SEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
Rua Peixoto Gomide, 768 - Bairro Jardim Paulista - CEP 01409-903 - São Paulo - SP - www.jfsp.jus.br

4º andar

PORTARIA UGEP DFORSP/SADM-SP/UGEP/NUIP/SUIG Nº 2510, DE 06 DE MAIO DE 2022.

O JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO E CORREGEDOR PERMANENTE DOS SERVIÇOS AUXILIARES DA JUSTIÇA FEDERAL DE
PRIMEIRO GRAU EM SÃO PAULO, em exercício, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo em vista o que consta no Processo Administrativo 0000520-
22.2022.4.03.8001, e:

CONSIDERANDO os afastamentos dos servidores da Administração Central da Seção Judiciária de São Paulo, conforme solicitados por mensagens

eletrônicas constantes no doc. SEI (8701705);

RESOLVE:

DESIGNAR para substituir os titulares de função comissionada, em seus afastamentos legais e regulamentares, os servidores abaixo relacionados:

Item RF Nome do titular da função comissionada Lotação
Função
comissionada Período da substituição Motivo do afastamento RF

I 7763 RENATA DE SOUZA PLENS SUGF FC-5 25 a 29.04.2022 férias 8568
II 1514 MIRIAM CUNHA BASTOS SUMD FC-5 11, 12 e 18.04.2022 recesso 7124
III 1913 AUDREY MARIE WAKASA SULM FC-5 28.04.2022 licença saúde 8309
IV 2431 MARCOS BREVE NUPA FC-6 28.04.2022 recesso 4875
V 7150 MARCELA OYAMA DO CARMO SUEB FC-5 04 a 12.04.2022; 18 a 20.04.2022; 25.04 a 01.05.2022 férias / recesso / licença saúde4774
VI 6578 FLAVIO ROGERIO FERREIRA SUIV FC-5 11 e 12.04.2022; 18 a 21 e 23 a 29.04.2022 recesso / férias 8348
VII 838 ROSANGELA MARIA GIACOMINI SOUTO NUSA FC-6 25 a 29.04.2022 férias 6241

VIII 1785 MARIA ARMONIA ADAN GIL SUVT FC-5 18 a 24 e 29.04.2022; 25 a 28.04.2022 férias / licença saúde 7937
IX 4473 SHEILA CRISTINA CASTINO SUFF FC-5 07 A 11.04.2022; 28 e 29.04.2022 licença saúde / recesso 6489
X 2660 ROGERIO RISTON RAMOS NUAJ FC-6 27.04.2022 licença para doação de sangue6979
XI 1262 ELIANA DA SILVA SUEC FC-5 27.04.2022 recesso 6545
XII 4993 CARLA SIMONE DOS PASSOS DE MORAES NUAP FC-6 21.03.2022 recesso 5460
XIII 6555 YARA NORONHA DA COSTA NUFI FC-6 26 e 27.04.2022 recesso 6663
XIV 5970 ANSELMO VARGAS ANTENOR SUCB FC-5 07 e 25.04.2022 recesso 5621
XV 750 TAKACHI ISHIZUKA NUPJ FC-6 25.04 a 03.05.2022 férias 5872
XVI 5482 ADRIANA KANEKADAN NUMP FC-6 15.03 A 18.04.2022 licença saúde 4263
XVII 5905 SUELI DOS SANTOS SUDP FC-5 28.03 a 08.04.2022; 11 e 12.04.2022 férias / recesso 5819
XVIII 8221 FRANCIS MIE KIMURA NUDP FC-6 18 a 20.04.2022 férias 6883

XIX 2526 CECILIA KUMIKO TANAKA TEDERKE NUOR FC-6 22.04 a 06.05.2022 férias 7439
XX 7439 MARCELO DEFANI SUEH FC-5 20.04.2022 recesso 7182
XXI 8542 JAIME GONCALVES LOPES SUGN FC-5 29.03 a 12.04.2022 férias 8589
XXII 5715 ADRIANA MARTINS SERPA MIRANDA SUGT FC-5 18 a 20.04.2022 férias 8249
XXIII 3208 HARISTON LIMA DA SILVA SUCL FC-5 10 a 26.03.2022; 28.03, 29.03 e 02 a 11.04.2022; 12.04.2022licença saúde / férias / recesso8596
XXIV 3208 HARISTON LIMA DA SILVA SUCL FC-5 30.03 A 01.04.2022 férias 2415

XXV 5649
EDUARDO HENRIQUE DELASCIO
SALGUEIRO SUBE FC-5 04 a 12.04.2022 férias 4848

XXVI 8407 MONIQUE CAMILA BASSO SUPF FC-5 25 a 29.04.2022 férias 8600
XXVII 8594 RAFAEL CHAGAS PESSOA SUFS FC-5 05 a 13.04.2022 férias 7989
XXVIII 8595 HENRIQUE MARQUES ROSA SUMJ FC-5 11 e 12.04.2022 recesso 6947
XXIX 3777 ALICE TOSHIE YOSHII SURC FC-5 04 a 12.04.2022 férias 2532
XXX 4875 RENATA CHIARATTO CAVALCANTE SUAS FC-5 29 e 30.03.2022 recesso 4073
XXXI 6241 ORNELLA MIHO ISHIDA TEDESCO SUDR FC-5 07 e 08.04.2022 recesso 3455
XXXII 5496 ALICE HARUMI AOKI MORITA SURD FC-5 11 e 12.04.2022; 18 a 21 e 23 a 29.04.2022 recesso 4051
XXXIII 7439 MARCELO DEFANI SUEH FC-5 06.04.2022 recesso 8599
XXXIV 2793 SERGIO TINOCO CORDEIRO FILGUEIRAS SULP FC-5 21.03 a 01.04.2022 férias 5477
XXXV 854 SUELI BARBOSA SUC2 FC-5 02 a 20.03.2022 e 04.04.2022 férias 3992
XXXVI 8696 MICHELI SCHUBERT KIST SUC1 FC-5 04 a 15 e 21 a 25.03.2022; 16 a 18.03.2022 férias / recesso 5771
XXXVII 2092 MARTA SCARELLI NUV5 FC-6 07 a 21.01.2022 férias 5973
XXXVIII 5373 DEBORA DINIZ DONATO SUES FC-5 04 a 11.03.2022; 14 a 16.03.2022 férias / recesso 8674
XXXIX 7450 JOÃO PAULO TIVERON SUIF FC-5 14 a 23.03.2022 férias 8494
XLV 7936 TATIANA DE OLIVEIRA COELHO SUIF FC-5 25.04 a 04.05.2022 férias 8494

Diário Eletrônico (apenas matérias ADMINISTRATIVAS) nº 76
Disponibilização: 11/05/2022

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por Marcio Ferro Catapani, Juiz Federal Diretor do Foro da Seção Judiciária de São Paulo , em 09/05/2022, às 15:27, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o
código verificador 8701745 e o código CRC 87381EBA.

0000520-22.2022.4.03.8001 8701745v9